
les Visites guidées

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE
DANS LA

MAISON DE
JEANNOT

Culturelle 6 Rue
d'Alsace

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 18/04/2025
Le vendredi de 10:30 à 11:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDEE

BÉZIERS ET
SES

HOTELS PA
RTICULIERS

Culturelle 2 Place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 18/04/2025
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITA
GUIADA LAS
9 ESCLUSAS

DE
FONSERAN

ES DEL
CANAL DU

MIDI

Culturelle chemin du
canal royal

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 18/04/2025
Le vendredi de 15:30 à 16:30

Plein tarif : 6,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

VISITA
GUIADA DEL

CENTRO
HISTORICO
DE BÉZIERS

Culturelle 2 place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 19/04/2025
Le samedi de 10:30 à 12:30

Plein tarif : 6,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

VISITE
GUIDÉE

JUDAÏSME
ET FÊTE
JUIVE DE
PESSAH
DANS LA

MAISON DU
RABBIN

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 20/04/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

VISITE
GUIDÉE

L'ESSENTIE
L DE

BÉZIERS

Culturelle Entre le pont
Vieux et le
pont Neuf

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 22/04/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Le 08/07/2025
Le mardi de 19:00 à 21:00

Le 22/07/2025
Le mardi de 19:00 à 21:00

Le 05/08/2025
Le mardi de 19:00 à 21:00

Le 19/08/2025
Le mardi de 19:00 à 21:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDEE
MAISON

NATALE ET
ESPACE DE

JEAN
MOULIN

Culturelle 6 Rue
d'Alsace

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 23/04/2025
Le mercredi de 10:30 à 12:30

Le 17/05/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 07/06/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 21/06/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

RANDO
URBAINE

BÉZIERS LA
REBELLE

Culturelle Allées Paul
Riquet

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 24/04/2025
Le jeudi de 14:30 à 17:00

Le 17/07/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:30

Le 31/07/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:30

Le 21/08/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:30

Plein tarif : 13,00 €
Plein tarif : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

BALADE
AVEC LE CO
NSERVATOI

RE DU
LITTORAL -

MAISON
DES ORPEL

LIERES

Culturelle Chemin de
Mer et Soleil

34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 24/04/2025
Le jeudi de 16:00 à 18:00

Le 17/07/2025
Le jeudi de 19:00 à 21:00

Le 31/07/2025
Le jeudi de 19:00 à 21:00

Le 14/08/2025
Le jeudi de 19:00 à 21:00

Le 28/08/2025
Le jeudi de 19:00 à 21:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE

INJALBERT
MÉCONNU

Culturelle avenue du
Cimetière

Vieux

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 25/04/2025
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Le 18/07/2025
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Le 01/08/2025
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Le 29/08/2025
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
SANDWICH :
AUTOUR DE
LA FÊTE DE
LA SAINT-

APHRODISE

Culturelle Place Saint-
Cyr

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 28/04/2025
Le lundi de 12:45 à 13:15

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE LES

TROMPE-
L’ŒIL DE
BÉZIERS

Culturelle 2 Place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 03/05/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 14/06/2025
Le samedi de 10:30 à 12:30

Le 15/07/2025
Le mardi de 10:00 à 12:00

Le 29/07/2025
Le mardi de 10:00 à 12:00

Le 12/08/2025
Le mardi de 10:00 à 12:00

Le 26/08/2025
Le mardi de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

[COMPLET]
VISITE

GUIDÉE
TOUT

INJALBERT
EN PETIT

TRAIN

Culturelle 2 Place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 03/05/2025
Le samedi de 14:30 à 17:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €

Tarif Pass / Forfait : 57,00 €

RONDE DE
NUIT :

PORTRAITS
DE FEMMES

DU
CIMETIÈRE

VIEUX

Culturelle Avenue du
Cimetière

Vieux

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 07/05/2025
Le mercredi de 21:00 à 23:00

Le 19/06/2025
Le jeudi de 21:30 à 23:30

Le 17/07/2025
Le jeudi de 21:30 à 23:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €

Tarif Pass / Forfait : 57,00 €

VISITE
GUIDEE
HOTEL
BERGE

"MADAME
BERGE
VOUS

RECOIT"

Culturelle 14 Rue des
Docteurs
Bourguet

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
secretariat.saslb@gmail.com

https://sasl-beziers.fr/

Le 10/05/2025
Le samedi de 15:00 à 16:30

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE
PETITES

HISTOIRES
DE VALRAS-

Culturelle square René
Cassin

34350
VALRAS-
PLAGE

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 10/05/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

PLAGE

VISITE
GUIDÉE

SAVOUREZ
BÉZIERS!

Culturelle 2 Place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 10/05/2025
Le samedi de 10:00 à 12:00

Le 10/07/2025
Le jeudi de 18:00 à 20:00

Le 24/07/2025
Le jeudi de 18:00 à 20:00

Le 07/08/2025
Le jeudi de 18:00 à 20:00

Le 28/08/2025
Le jeudi de 18:00 à 20:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €

Tarif Pass / Forfait : 57,00 €

VISITE THÉÂ
TRALISÉE

DU
QUARTIER

JUIF DE
BÉZIERS

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 14/05/2025
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Le 11/06/2025
Le mercredi de 10:30 à 12:30

Le 16/07/2025
Le mercredi de 10:30 à 12:30

Le 20/08/2025
Le mercredi de 10:30 à 12:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

2025
L'ANNÉE
FAYET :
VISITE

GUIDÉE LES
FAYET, UNE
DYNASTIE
DANS LA

VILLE

Culturelle Allées Paul
Riquet

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 17/05/2025
Le samedi de 10:30 à 12:30

Le 24/05/2025
Le samedi de 10:30 à 12:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE LA

VILLA
ANTONINE

Culturelle Place Antonin
Injalbert

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 18/05/2025
Le dimanche de 10:30 à 12:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE DU

MUSÉE
JUIF

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 18/05/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Le 15/06/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Le 20/07/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Le 24/08/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
SANDWICH

LES HALLES
RÉNOVÉES

Culturelle 2 place
Gabriel Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 20/05/2025
Le mardi de 12:45 à 13:30

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

VISITE
GUIDEE

L'ANCIENNE
MAISON

D'ARRÊT -
HÔTEL LA
PRISON

Culturelle Place des
Albigeois

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 22/05/2025
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 12/06/2025
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 29/06/2025
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
ATELIER GA
STRONOMIE

JUIVE

Culturelle
Traditions et

folklore

19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 25/05/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Le 27/07/2025
Le dimanche de 10:30 à 12:30

Le 10/08/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 15,00 €

JOURNEE
EN

AVEYRON
ORGANISE

PAR LE
FOYER

RURAL DE
BASSAN

Culturelle
Manifestation
commerciale

17 Rue du
Chemin Neuf

34290
BASSAN

+33 6 95 61 06 32
+33 6 29 80 20 50

Le 26/05/2025
Le lundi à partir de 07:30

Tarif abonné : 48,00 €
Plein tarif : 68,00 €

2025
L'ANNÉE
FAYET -

Culturelle 9 Rue du
Capus

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 27/05/2025
Le mardi de 14:30 à 16:30

Le 17/06/2025

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE LE

BÉZIERS DE
GUSTAVE

FAYET

Le mardi de 14:30 à 12:30
Le 08/07/2025

Le mardi de 14:30 à 16:30

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

RONDE DE
NUIT AU

CIMETIÈRE
VIEUX

Culturelle Avenue du
Cimetière

Vieux

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 27/05/2025
Le mardi de 21:30 à 23:30

Le 13/06/2025
Le vendredi de 21:30 à 23:30

Le 04/07/2025
Le vendredi de 21:30 à 23:30

Le 05/08/2025
Le mardi de 21:00 à 23:00

Le 20/08/2025
Le mercredi de 21:00 à 23:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €

Tarif Pass / Forfait : 57,00 €

VISITE
GUIDÉE -

LES
OISEAUX

DES ORPEL
LIÈRES

Culturelle Chemin de
Mer et Soleil

34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 11/06/2025
Le mercredi de 08:00 à 10:00

Le 25/06/2025
Le mercredi de 08:00 à 10:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
SANDWICH
SOUS LES
PONTS DE
BÉZIERS

Culturelle avenue du
Pont Vieux

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 16/06/2025
Le lundi de 12:45 à 13:15

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE BO
UJAN-SUR-
LIBRON ET

SES
ARÈNES

Culturelle
Traditions et

folklore

Rue Nicolas
Boileau

34760
BOUJAN-

SUR-LIBRON

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 22/06/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE

JUDAÏSME
ET FÊTE
JUIVE DE

CHAVOUOT
DANS LA

MAISON DU
RABBIN

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 22/06/2025
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

BESIÈRS EN
OC - LE

BESTIAIRE
DE LA

CATHÉDRAL
E SAINT-
NAZAIRE

Culturelle Place des
Albigeois

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 25/06/2025
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE

FÊTE DE LA
SAINT-

PIERRE VAL
RAS-PLAGE
VILLAGE DE
PÊCHEURS

Culturelle
Sports et

loisirs
Traditions et

folklore

place René
Cassin

34350
VALRAS-
PLAGE

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-in-

mediterranee.com/

Le 28/06/2025
Le samedi de 09:30 à 11:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE :

JOUTES LAN
GUEDOCIEN
NES DE LA
FÊTE DE LA

SAINT-
PIERRE

Culturelle
Sports et

loisirs
Traditions et

folklore

place René
Cassin

34350
VALRAS-
PLAGE

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-in-

mediterranee.com/

Le 29/06/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE
LAURE

MOULIN EN
SA

DEMEURE

Culturelle 6 Rue
d'Alsace

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 07/07/2025
Le lundi de 10:30 à 12:00

Le 25/08/2025
Le lundi de 10:30 à 12:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

VISITE
GUIDÉE

Nature et
détente

Chemin de
mer et soleil

34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

Le 10/07/2025
Le jeudi de 08:00 à 10:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

QUAND LES
ORPELLIÈR

ES SE
RÉVEILLENT

- MAISON
DES ORPEL

LIÈRES

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran

ee.com/votre-sejour/nos-
agendas/tout-lagenda/

Le 24/07/2025
Le jeudi de 08:00 à 10:00

Le 07/08/2025
Le jeudi de 08:00 à 10:00

Le 21/08/2025
Le jeudi de 08:00 à 10:00

Tarif enfant : 7,00 €
Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

BALADE VAL
RASSIENNE

Culturelle Place René
Cassin

34350
VALRAS-
PLAGE

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 15/07/2025
Le mardi de 18:00 à 20:00

Le 29/07/2025
Le mardi de 18:00 à 20:00

Le 12/08/2025
Le mardi de 18:00 à 20:00

Le 26/08/2025
Le mardi de 18:00 à 20:00

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

VISITE
GUIDEE DES

ARENES
MODERNES
DE BEZIERS

Culturelle Avenue Émile
Claparède

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 18/07/2025
Le vendredi de 09:30 à 11:30

Le 25/07/2025
Le vendredi de 09:30 à 11:30

Le 01/08/2025
Le vendredi de 09:30 à 11:30

Le 08/08/2025
Le vendredi de 09:30 à 11:30

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

VISITE
GUIDEE

BESIÈRS EN
OC EGLISE
SAINT-JUDE

Culturelle Place des
Albigeois

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36 Le 06/08/2025
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

Tarif Pass / Forfait : 28,00 €

FÉRIA 2025 -
VISITE

GUIDÉE DU
MUSÉE
TAURIN

Culturelle
Traditions et

folklore

7 Rue Massol 34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 14/08/2025
Le jeudi de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

LA BALADE
DU

PÊCHEUR -
MAISON

DES ORPEL
LIÈRES

Nature et
détente

Chemin de
Mer et Soleil

34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-
mediterranee.com/

Le 25/08/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 18/08/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 11/08/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 04/08/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 28/07/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 21/07/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Le 07/07/2025
Le lundi de 18:00 à 20:00

Plein tarif : 13,00 €
Tarif réduit : 11,00 €
Tarif enfant : 9,00 €

Tarif Pass / Forfait : 39,00 €

BALADE
COMMENTÉ
E AU FIL DE

L'EAU EN
CANOË

Culturelle
Sports et

loisirs

D37 34410
SERIGNAN

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com

Le 29/08/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 22/08/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 08/08/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 01/08/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 25/07/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 18/07/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Le 11/07/2025
Le vendredi de 09:45 à 12:30

Plein tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 22,00 €
Tarif enfant : 15,00 €
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